
О выделении помещения  для проведения агитационных  публичных мероприятий на  территории Нововоскресеновского  сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН  АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

  

  

  

 1 / 6



О выделении помещения  для проведения агитационных  публичных мероприятий на  территории Нововоскресеновского  сельсовета

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

  

  

  

19.06.2020                                                                   
                      №  49

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

 2 / 6



О выделении помещения  для проведения агитационных  публичных мероприятий на  территории Нововоскресеновского  сельсовета

  

  

  

О выделении помещения

  

  

для проведения агитационных

  

  

публичных мероприятий на

  

  

территории Нововоскресеновского

  

  

сельсовета

  

 3 / 6



О выделении помещения  для проведения агитационных  публичных мероприятий на  территории Нововоскресеновского  сельсовета

  

  

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

  

  

  

  

постановляю:

  

  

  

    

 4 / 6



О выделении помещения  для проведения агитационных  публичных мероприятий на  территории Нововоскресеновского  сельсовета

    1. Выделить  помещение для проведения агитационных публичных мероприятий на
территории  Нововоскресеновского сельсовета   

  

  

– здание сельской администрации, по адресу село Нововоскресеновка  улица Советская
д.1.

  

  

-   здание сельского клуба села Аносово, по адресу село Аносово улица Управленческая
№ 30а.

  

  

  

  

  

  

 5 / 6



О выделении помещения  для проведения агитационных  публичных мероприятий на  территории Нововоскресеновского  сельсовета

  

  

  

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                          М.В.
Сазанский

  

  

  

 6 / 6


